
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

Р Е Ш Е Н И Е  

 

   26.07.2017                                    р.п. Знаменка                              №363  

 

О внесении изменений в решение районного Совета народных депутатов от 

25.12.2015 № 231 «Об утверждении Порядка предоставления 

муниципальным служащим органов местного самоуправления Знаменского 

района выплаты на оздоровление» (с изменениями от 25.02.2016 № 246) 

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

районного Совета народных депутатов от 25.12.2015 № 231 «Об утверждении 

Порядка предоставления муниципальным служащим органов местного 

самоуправления Знаменского района выплаты на оздоровление», 

представленный  главой администрации района, заключение постоянной 

депутатской комиссии по бюджету, экономике, налогообложению и 

аграрным  вопросам, 

         Знаменский  районный Совет народных депутатов р е ш и л:   

    1.Внести в решение районного Совета народных депутатов от 25.12.2015 

№ 231 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальным 

служащим органов местного самоуправления Знаменского района выплаты 

на оздоровление» (с изменениями от 25.02.2016 № 246) следующие 

изменения: 

     в пункте 2.1.   слова «один раз в год»  заменить словами «один раз в 

календарном году» 

     в пункте 2.2. после слов «в случае временной нетрудоспособности»  

дополнить словами «продолжительностью более тридцати дней подряд»; 

    пункт 2.3. изложить в следующей редакции: 

    «2.3.Выплата на оздоровление не производится: 

     муниципальным служащим, поступившим на муниципальную службу в 

текущем календарном году из органов государственной власти или местного 

самоуправления и получившим аналогичную выплату на оздоровление за 

текущий календарный год в полном объеме по прежнему месту службы; 

     при увольнении в связи с несоблюдением ограничений по основаниям, 

предусмотренным пунктами 2, 6, 7, 8, 9,10 части 1 статьи 13 Федерального 

закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации»; 

     при увольнении в связи с нарушением запретов, а также по основаниям, 

предусмотренным пунктом 4 части 1 статьи 19, пунктом 3 части 1 статьи  27, 

частью 2 статьи 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации». 



     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного 

самоуправления муниципального образования Знаменский район 

«Информационный бюллетень» и подлежит публикации на сайте «ТОП68 

Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

     3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, экономике,  налогообложению и 

аграрным вопросам (Островерхова В.Н.). 

   

 

 

  Глава района                                                                                  А.И.Бушуев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


